
ZARZĄDZENIE NR 52/2020 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i pkt 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018r.  poz. 2245, z 2019r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175.) oraz § 11 pkt 1 lit. b i c Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr 
XIV/117/2020 z dnia 29 stycznia  2020 roku w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2020 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 7.136.400zł (słownie: siedem milionów sto trzydzieści sześć 
tysięcy czterysta zł 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 2. Spłata kredytu długoterminowego nastąpi w latach 2021-2035. 

§ 3. Ustala się zabezpieczenie kredytu w formie weksla in blanco. 

§ 4. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych z tytułu podatku rolnego i podatku od nieruchomości. 

§ 5. Koszty obsługi podlegają sfinansowaniu z wydatków budżetowych zapisanych na obsługę długu 
publicznego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

Id: 233569BE-3A0A-4935-A0D9-BED6FE959135. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 52/2020

Wójta Gminy Zławieś Wielka

z dnia 8 września 2020 r.

Rada Gminy Zławieś Wielka w § 11 pkt 1 Uchwały Nr XIV/117/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia
29 stycznia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2020 rok, upoważniała Wójta Gminy do
zaciągnięcia kredytów i pożyczek w 2020 roku do wysokości limitów określonych w § 10 uchwały.

Id: 233569BE-3A0A-4935-A0D9-BED6FE959135. Podpisany Strona 1




